
ИЗЈАВА – СОГЛАСНОСТ 

 

 Јас, долупотпишаниот/та______________________________________________ , 

вработен/а во ______________________________________________________________,  

                     (установа)  

со адреса на живеење на ___________________________________________________ и                  

ЕМБГ ______________________, го овластувам работодавачот, кај кој сум во редовен 

работен однос, при исплата на мојата плата, секој месец да задржува износ за отплата 

на побарувањето по основ на Договор за деловна соработка бр. 0301-184/2 од 

28.12.2022 година, склучен помеѓу Туристичка агенција „ СКАУТ“ – ТА СКАУТ и 

Самостоен синдикат за образование, наука и култура на Република Македонија - 

СОНК, до конечно подмирување на моите обврски по доспеаните фактури. 

 Средствата што ќе се запираат од мојата плата, согласен / на сум работодавачот 

_______________________________________________________________ да ги уплаќа  

                                                                 (установа)                       

на жиро сметка на ТА СКАУТ, 300000001478122, депонент Комерцијална банка. 

 Во случај да го изгубам својството на вработен/a и при тоа не вршам редовна 

уплата на ратите, го овластувам ТА СКАУТ да побара наплата на целокупните 

побарувања.  

 Во случај на промена на работодавачот, се обврзувам во рок од 5 (пет) дена да 

го известам ТА СКАУТ заради понатамошно реализирање на наплатата. 

 Во случај ако отплатата е нередовна, согласен/на сум ТА СКАУТ да ги активира 

сите инструменти за обезбедување на плаќањето на побарувањата, а по потреба да 

покрене постапка пред надлежен суд, нотар или орган за присилна наплата на 

побарувањето. 

Оваа изјава ја потпишувам во 3 (три) еднакви примероци, од кој едниот 

примерок останува во ________________________________________________, вториот 

               (установа) 

примерок кај ТА СКАУТ, а третиот примерок го задржувам за себе. 

 

 

 

 

             Изјавил, 

                ____________________________ 

                                                                                              целосно име и презиме и потпис  

 

 

 

 


